1

平成 30年５月 23日

各      位

 株式会社ベネフィットワンソリューションズ
代 表 取 締 役 社 長  玉 置 光 幸

（TEL. 03-3243-5505）

親会社との合併に関するお知らせ

当社は、親会社である株式会社ベネフィット・ワンと合併することを決議し、本日付で合併契約書を締結いたし

ましたのでお知らせします。

記

１. 合併の目的

当社は通信料金や公共料金、交通費等の精算代行サービスを提供しております。また、株式会社ベネフィ

ット・ワンのBTM（ビジネス・トラベル・マネジメント）事業は、出張旅費の精算代行サービスを提供しており、企業

の経費削減・業務効率化・コンプライアンス強化ニーズの高まりを受け、取扱い規模が拡大しています。本件は、

企業の垣根を越え営業体制を一体化することで、各精算業務の統合による一体ソリューションの提供を図るも

のです。

更に、営業リソースの共用やクロスセルの推進、営業事務・バックオフィス業務の統合による効率化も目的と

しています。

以上の事由により、平成 30年 10月 1日を効力発生日として株式会社ベネフィット・ワンを存続会社、当社を

消滅会社とした合併をすることといたしました。

以上